

# HelloSEO ApS

H.C. Andersens Boulevard 37, 3 mf  
1553 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Matias Askvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HelloSEO ApS

H.C. Andersens Boulevard 37, 3 mf

1553 København V

Telefonnummer: 28875700

e-mailadresse: info@helloseo.dk

CVR-nr: 37995193

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og drift af internetbaserede online services, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 674.510 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.202.327 og en egenkapital på kr. 1.143.152.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.029.461</b>	<b>681.518</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.125.003	-257.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.757	-20.734
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>877.701</b>	<b>403.317</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.707	2.645
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.438	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>869.970</b>	<b>405.962</b>
Skat af årets resultat .....		-195.460	-91.225
<b>Årets resultat .....</b>		<b>674.510</b>	<b>314.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		674.510	314.737
<b>I alt .....</b>		<b>674.510</b>	<b>314.737</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.085	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.085</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.085</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		450.532	84.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.234.680	0
Andre tilgodehavender .....		123.818	32.228
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.809.030</b>	<b>116.717</b>
Likvide beholdninger .....		348.212	745.738
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.157.242</b>	<b>862.455</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.202.327</b>	<b>862.455</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.093.152	418.642
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.143.152</b>	<b>468.642</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		992	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>992</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	0
Skyldig selskabsskat .....		315.000	120.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		723.784	268.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.399	4.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.058.183</b>	<b>393.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.058.183</b>	<b>393.813</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.202.327</b>	<b>862.455</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	418.642	468.642
Årets resultat .....	0	674.510	674.510
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.093.152	1.143.152

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og honorarer	952.719	182.487
Sociale omkostninger	11.328	2.177
Regulering feriepengeforpligtelse	75.708	20.013
Kørselsgodtgørelse	0	40.000
Andre personaleomkostninger	85.248	12.790
	<b>1.125.003</b>	<b>257.467</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

HelloSEO ApS's ultimative moderselskab er Matias Askvig IVS. Der aflægges ikke et samlet koncernregnskab jf. §ÅRL 110.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3